
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie powołania systemu teleinformatycznego do przetwarzania 
informacji niejawnych o maksymalnej klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie 

Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1, w związku 
z art. 14 ust. 2-5, art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1209) oraz rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań 
bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r., Nr 159, poz. 948), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy Duszniki wprowadza się do eksploatacji system 
teleinformatyczny służący do przetwarzania informacji niejawnych 
o maksymalnej klauzuli „zastrzeżone”. 

§ 2. 1. System teleinformatyczny, w którym przetwarza się informacje 
niejawne, podlega akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

2. Podstawą uzyskania akredytacji jest opracowanie dokumentacji 
bezpieczeństwa teleinformatycznego, zgodnie z odpowiednimi zaleceniami 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

3. Dokumentacja bezpieczeństwa może być wykorzystywana wyłącznie 
wewnątrz jednostki do użytku służbowego. 

§ 3. Za zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego odpowiada 
Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221D42D8-2EA7-42B3-B96D-A0DDF1AD4EF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


